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GOD SOMMER!

DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

... spør fuglane under himmelen, og dei skal upplyse deg.l             Foto: Sigmund Holte.
(Job 12,7)

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18

TINN SOKN
Hovin 
Døpte:
Victoria Cecilie Aanesland
Døde:
22.03.2016: Olav Bratterud

Austbygde 
Døpte:
Anne-Birgit Haukaas
Vigde:
Elin Karlsrud og 
Ole Thomas Wilhelmsen 
Ingrid Nathalie Sundbolien Grøterud
og Gaute Haukaas
Døde:
24.04.2016: Øystein Stegarud
29.04.2016: Ingeborg Gunleiksrud

Atrå 
Døpte:
Ingeborg Mårdalen-Kværner
Natalie Lovise Lyngaas Nørstebø
Julie Årmo

Døde:
10.04.2016: Anne Lise Vinsnes
03.05.2016: Ingebret Skårberg

Mæl 
Døpte:
William Olai Drivdal Kihlstrand
Sander Smørvik
Døde:
17.04.2016: Kari Klonteig
26.04.2016: Anne N. Midtgarden
30.04.2016: Knut Grønskei
04.05.2016: Olav O. Bjørtuft

RJUKAN SOKN
Døpte:
Carla Øygarden
Døde:
25.02.2016: Ole Gunnar  Ørneseidet
02.03.2016: Edel Svanhild Tinggård
04.03.2016: Turid Sperre
17.03.2016: Marit Berntsen    
27.03.2016: Agnes Helene Torgersen
15.04.2016: Gunvor Haugetraa
15.04.2016: Ruth Marion Larsen
17.04.2016: Per Einang
01.05.2016: Andreas Hjelle

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Eli Sørli

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 3-2016:

15. AUGUST
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

”Det ble med tan-
ken. – !”  sier vi og
sukker lettere opp-
gitt. Ja, mange gang-
er er det vil slik at
ting ikke bare skulle
vært tenkt, men også
sagt eller gjort.

Men mange ganger
kan tanken i seg selv
så absolutt være vik-
tig!!

En venninne opplev-
de i sin vanskelige
sykdomstid at hun
ble båret, nettopp av
menneskers gode
tanker og bønner.
Noen sa: ”Vi tenker
på deg”. For min
venninne betydde
det mye at hun var i
tankene deres.
Andre sa: ”Vi tenker på deg”, - de ba til Gud for henne.
For det hender ikke så rent sjelden at det er det vi mener – å be.  Hvorfor sier vi det ikke like ut? Ja, vi vil jo
ikke være påtrengende.  Og norsk religiøs sjenanse er vi også preget av.  Men uansett: 

Å bli tenkt på er godt, å bli bedt for er godt.

I Lukas-evangeliet, Lukas 23,42-43, fortelles det om en røver som var korsfestet ved siden av Jesus. Han sa
”Husk på meg!”. ”Jesus, husk på meg når du kommer i ditt rike!” Og det gjorde Jesus.  Han svarte: ”Sannelig,
jeg sier deg: I dag skal du være med meg i paradis.”  

Jeg opplever selv at det er godt når mennesker sier de ber for meg.  Det behøver ikke å være sykdom eller
annen leie ting på ferde. Det å være nevnt for Gud er uansett en styrke i hverdagen. Jeg unner alle å bli husket
i bønn, ved navns nevnelse.  

I kirkens gudstjenester ber vi for Tinn-bygdene, for alle som bor og lever her. 
Og munkene i Hylland munkelyd ber for Tinn-bygdene.  Det er en stor velsignelse for oss at brødrene der
bærer oss fram for Guds ansikt. For meg som prest her i Tinn er det en stor gave å ha deres trofaste forbønn
for oss alle.

Det å be og bli bedt for er en gave, en mulighet, en styrke, en hvile. 

For alle som står meg nær,
for alle jeg tenker på, for dem og for meg selv ber jeg:
Velsign oss Gud Fader, velsign oss, Guds Sønn,
velsign oss, Guds Hellige Ånd.

(fra Bønnebok, Verbum 2002)
Sokneprest Kristin Fæhn

«Tenker på deg» – til ettertanke!
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Tilbake på skolebenken
PROSJEKTGLIMT 2015: Phi
prøvde å bidra til familie-
økonomien så godt hun
kunne. Først gikk hun den
lange skoleveien og jobbet
det hun kunne i helgene,
men det var ikke nok. På
hjemmebesøk hos familien,
får vi høre om den skole-
flinke jenta som har sluttet
på skolen for å ta seg av
sine to yngre søsken.

For å spare penger, ble de to min-
ste av søskenflokken på fem, tatt
ut av barnehagen i
Lovsangshjemmet. Veien til barne-
hagen var lang. Mor tok barna
med seg på motorsykkeltaxi, fort-
satte med båt for å krysse elven og
til slutt med sykkel til
Lovsanghjemmet i slummen. Phi
sluttet på skolen for å passe de to
småsøskena i håp om at hennes ett
år yngre søster da kunne fortsette
på skolen. 
Far er borte.
Den eldste broren til Phi flyttet
nylig inn igjen i det lille huset
deres. Han klarte seg ikke på egen-
hånd. Han tok med seg kone og
en liten baby. Dermed er de åtte
personer i husholdningen. Mor
jobber som vaskehjelp og tjener i

underkant av 70
kroner dagen.
Far har reist fra
familien.
Stipend gir
muligheter.
Det er lett å for-
stå at det er van-
skelig å få peng-
ene til å strekke
til i en slik situa-
sjon. Heldigvis
finnes stipend-
ordningen for
fattige elever.
Phi får nå opp-
fylt sitt høyeste ønske, som er å gå
på videregående skole. De to yng-
ste er tilbake i barnehagen og
familien får melkestipend for de
små. 
Nå ser fremtiden lysere ut, og Phi

kan få bruke sine gode evner mens
småsøsknene er trygge og får
utvikle seg i barnehagen i
Lovsangs-hjemmet. Skolegang er
et svært viktig for å komme seg ut
av fattigdom.

FAKTA:
Dine gaver fører til at både barn og hele familier begynner å drømme
om en fremtid. 
Gjennom omsorg og kjærlighet i et miljø der de kan føle seg trygge,
får fattige barn utvikle seg. I slummen i Bangkok drives Lovsangs-
hjemmet med dagtilbud til barn fra seks måneder til tre år, og
Immanuel daghjem for tre til seksåringer. På et skoleinternat i Phibun
i nordøst får fattige, men skoleflinke unge mulighet til å utvikle sine
evner. Årlig deles det også ut stipend til flere hundre barn, som ellers
ikke ville kunne fortsette på skolen.

Åtte personer bor i det lille hjemmet til Phi og familien. 
Foto: Margrethe Brandsæther
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Konfirmantene i Tinn 2016
Alle foto:

Fotograf  Jacobsen:

Rjukan kirke: Foran fra venstre: Sindre Høgetveit, Lauryne Wakera Mbogoh,
Ann-Helen Gustavsen, Sarah Samuelsen, Ida-Marita Hansen.
Midterste rekke fra venstre: Vikarprest Stig Kjenstad, Sondre Høgetveit,
Ebba Maja Olsson, Line Liavik Lien. Bak fra venstre: Adina Stenersen Vaa,
Tim Thomter Børjesson, Ådne Bakken.

Austbygde kyrkje: Bakerst fra venstre: Hanne Mårdalen, Malin Larsen
Espeland, Hans Åsmund Haukås Bitustøyl, Halvard Oland Håvardsrud og
Lena Hegard. Foran fra venstre: Vilje Jonsjord Lurås, Kjersti Haukaas,
Truls Grindalen Stang, Jonas Bakkhus og Kim Gjøystdal. 
Lengst til høyre: Sokneprest Kristin Fæhn.

Mæl kyrkje: Bak fra venstre: Even Luraas Antonio, Luraas Navarro og
Eilev Bjørtuft Bråthen. Foran fra venstre: Sokneprest Kristin Fæhn, 
Camilla Sørensen, Sara Funderud Assraoui og Iselin Bergan.

Atrå kyrkje: Bak fra venstre: Sokneprest Kristin
Fæhn, Eirik Gardsteig Fæhn. Foran fra venstre:
Åslaug Hjalland Ulla og Lydia Elisabet Geirsta.

Hovin kyrkje: Bakerst fra venstre: Hauk Røstvik Sauro,
Ambjørg Uverud og sokneprest Kristin Fæhn.
Foran fra venstre: Stig Rune Bakken, Ingar Dammen
og Birgitte Stålen Berg. 
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Med hjarte for Skirva
Randi Spilling (89) busett i Atrå,
har sidan ho og husbond Per flytta
til Tinn i 1974 vore opptatt av
Fjellkyrkja aust i dalen. Ho var
husstyreformann  i åra 1977 –
1981. Andre verv som òg var knytt
opp mot Skirva: Leiar
av Tinn Syng, som vart starta i
1976, stillinga som kyrkjelydsarbei-
dar, leiar av Tinn Barnekor saman
med Per 1980 – 1994.
Randi har gjort seg nokre tankar
om dei personane i Tinn som
hadde dei fyrste draumane om å
reise eit gudshus i fjellet. Ho for-
tel: 40-års jubiléet er ein milepel.
Vi må takke alle dei som har
bidratt med dugnad, pengeinnsam-
ling, forbøn og konkrete gåver.
Kyrkja har betydd mykje for unge
og gamle. Håpet er at Skirva vil
bety like mykje for komande slek-
ter.

Kva slag fyrsteinntrykk 
fekk de av Tinn då de flytta
hit for 42 år sidan?

Det fyrste som imponerte Per og
meg var alle misjonsforeiningane
som hadde halde på frå 1847,
berre 5 år etter at Misjonsselskapet
vart stifta i Stavanger. Det andre
var planane og bygginga av Skirva.
Etter å ha studert misjonshistoria i
Tinn og sett alt stoffet etter Hans
Nielsen Hauge, er eg ikkje i tvil
om at arven etter han har gjeve
inspirasjon til kyrkja og lekmanns-
rørsla med tanke på misjon og
bygginga av Skirva fjellkyrkje. Det
var haugianarar som starta misjon i
Tinn.

Kan du nemne nokre gode
minne?

Det er mange: Barne- og ung-
domsleirane, konfirmantleirane,
kyrkjelydshelger, pensjonistleiren-
årleg i 13 år med «biskop» Jon
Haukaas som trygg nøkkelperson,
Ope hus i vinterferien med delta-
karar frå eitt til åtti år, tretti år med
Misjonstemne for heile prostiet. I
vinterferien vart det arrangert ski-

renn. Opptil 50 unge og eldre var
med. Kven kom nærast idealtida?
Basen Walter Lund med hjelparar
sto for arrangementet. Her var det
ope for bygdefolk å vere med på
dagsturar i alle samanhenger.

Eg vil trekkje fram alle friviljuge
som gjorde arbeidet mogeleg.
Mange var med frå starten og
heldt på i 25 år og meir.

Mange utanfor Tinn 
har vore med og spreidd
glede på Skirva?

Ja, eg må nemne nissedølen
Tjostolv Nordal, som var med i ti
år på pensjonistleiren, men òg på
andre samver. Gerd Rønningen frå
Indremisjonen som hadde drive
barneleirar på Kongsberg seter i
over 20 år, flytte over til Skirva og
heldt fram der i nær tretti år.. Ho
var med oss og starta
Misjonshelgene. Irene Sandvik på
Ope hus med flanellografar og
hobbyarbeid. Ragnhild Nærdal
spela og song for borna.
Blant alle songarane som var med,
må nemnast Ingeborg Breme og
Laila Eliassen.

To viktige kokkar må nemnast:
Anne Leikanrud og Birgit Graver.

Av dei friviljuge på kjøkenet må eg
nemne Bjørg Kaasa. Ho var med
frå fyrste dag. Bjørg var gift med
Halvor, formann i soknerådet, då
planane om ei fjellkyrkje i
Skirvedalen vart lagt fram. Per
med orgeltonane, sangstundene,
lurlokkar og praktisk hjelp og støt-
te. Han var alltid med. Med Mister
Skirva, Nils Haukaas i beredskap
var det ikkje farleg å ta på seg
ansvar – når det skjedde noko, og
det gjorde det; som når vatnet for-
svann om vinteren, eller då botn-
proppen på hovudvassleidningen
gjekk sund, og vatnet flomma ut i
kjellaren under prestekurs, eller når
aggregatet svikta. (Det gjekk 2 år
før straumen kom).

Altarduken vart designa av Henny
Matland under Ope hus.
Mønsteret vart sendt til
Madagaskar og kom attende bro-
dert. Arbeidet blei gjort av elevar
ved ein døveskule der.
Altarteppe med velsigninga lyser
mot oss når vi kjem til Skirva og
fylgjer oss når vi går. Må det alltid
lyse over Skirva og alt kyrkja blir
bruka til!

hkl

Skirva fjellkyrkje har blitt flttig brukt, her ser vi en en glad gjeng på pensjonisleir i september 1990.
Midt i nedre rekkje, Birgit Engell. No 102 år.
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I høve 40-års jubileet for Skirva fjellkyrkje har
organist Doris Ek teke initiativ til å framføre
delar av «Bakom syng fjellet», eit verk med scene-
bilete og tekstar av Jon Haukaas, (som gjekk bort
i 2006) tidlegare rektor ved Oslo lærerskole. Nils
Haukaas har sett tonar til tekstane, og Per Spilling
har arrangert verket.
«Bakom syng fjellet» er skrive for kor og solistar
og vart fyrste gong framført i 1985. Stykket er
delt inn i to hovedbolkar, Gamletida, til omkring
år 1900, og Nytida, industriutbygginga i
Vestfjord-dalen og hamskifte i bondesamfunnet.
«Hamskiftet» her er eit ord for overgangen frå
det gamle sjølbergingssamfunnet til det meir
moderne liv med pengehushald.
Dei tre delane Morgon, Dag og Kveld handlar
om naturen, men symboliserer òg mennesket sin
livssyklus.

Medverkande:
Veslemøy Mandt Andersen (dotter av Jon
Haukaas) vil innleie med å fortelje og lese nokre
tekstar frå verket.
Aud Ausland og Anne Kristine Ø. Nyiri syng.
Arne Hagen spelar fiolin.
Doris Ek spelar piano.  

Ei vitjing på Skirva denne dagen er vel verdt.

Skirvastemne 31. juli 2016

Velkomne til Skirvastemne og 40-årsjubileum 
i Olsokhelga 31. juli!

Program: Kl. 12: Messe i Skirva fjellkyrkje. Kollekt
Etter messa: Sal av suppe, rjome og brau, 
kaffe og kaker.

Kl. 14.30: Stemnesamling. 
Songprogrammet «Bakom syng fjellet»
Festtale ved tidl. domprost i Oslo, 
Olav Dag Hauge
Helsingar

Overnatting på Skirva er mogeleg. Kontakt Grete Vestby, 
tlf. 905 62 316, eller epost: g-vestby@online.no.

Del gjerne dette med fleire! 
Vi ser fram til å sjå dykk på Skirvastemne!

Helsing Styret for Skirva fjellkyrkje

Studietur til Stockholm 
Jeg var så heldig å bli invitert med på
en studietur med flere diakoner fra
Tunsberg bispedømme til Strängnäs,
Södermalm og Stockholm 20.-24.april
2016. De ønsket å ha fokus på asylsø-
kere og ba meg derfor si noe om
arbeidet som vi driver i Tinn med
"Daghøyskolen". I løpet av denne
turen besøkte vi flere diakonale pro-
sjekter rettet mot asylsøkere. Det som
kanskje gjorde størst inntrykk, var den
dagen vi tilbragte på S:ta Clara kyrka i
Stockholm sentrum. Der fikk vi opp-
leve en menighet som i alt sitt arbeid
jobbet diakonalt. De hadde daglige
bønnemøter i kirken, og de delte ut
mat på kirkegården hver formiddag.
Det lå flere mennesker og sov i kirke-
benkene på dagen når kirken var
varm og åpen. Det var ukentlige kurs
i det svenske språket som var drevet
av frivillige, og i et siderom var det
daglig åpen café. I en egen krok var
det stoler og garn for flere "strikkeda-
mer" som lagde mormorsruter. Og
kun en lang tynn korridor var til for
kontorer. I denne kirken satt de ansat-

te lite på kontor. De var i all hovedsak
ute blant mennesker å prøvde å legge
til rette for gode møteplasser og fel-
lesskap. Hver søndag samlet de flere
hundre til gudstjeneste, og de hadde
også et ungdomsarbeid med nærmere
150 ungdommer. Mange av disse ung-
dommene hang vanligvis  rundt på
Sägels torg. Flere ganger i uken var de
ansatte og frivillige også ute i gatene
med gratis kaffe og utdeling av bibler.
Under flyktningkrisen i fjor var kirke-

gulvet i Sta. Clara kyrka dekket med
madrasser, og flere flyktninger fikk
sove i kirken.
Atmosfæren i kirkerommet, møte
med ansatte og frivillige gjorde stort
inntrykk. Full av inspirasjon over våre
svenske diakonale kollegaer. I den
svenske kirken er det ansatt ca 1400
diakoner mot ca 400 her i Norge. Det
er trolig derfor et større diakonalt
arbeid i Sverige.

Diakon Silje Sjøtveit

Strängnäs domkyrka
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Åpen leir med Tinn soul children til
I helgen 1.-4. april reiste 30 ung-
dommer på skirvaleir igjen. Det
var strålende sol hele helgen, og
koret fikk øvd mye på sangene til
forestillingen Real life. Knut
Nyheim fra Kamerina kulturverk-
sted hadde tatt med seg lydanleg-
get og rigget til studio på Skirva.
Den nyskrevne låta "Rjukan City"
ble spilt inn av kor og solister i

løpet av helgen. Teaterpedagog
Aleksandra Migala fikk også øvd
en del med teatergruppa til samme
forestilling. Ikke nok med det, men
også ballettpedagog og koreograf
Mette Alvestad deltok noen timer
på leiren der hun lærte ungdom-
mene dans og bevegelser til
"Rjukan City". Denne sangen skal
det lages musikkvideo av, så det er

viktig at bevegelsene sitter! Mye
leik og moro ble det også tid til.
Kveldsbønn, god mat og godt fel-
lesskap er stikkord for disse lei-
rene. Helgen ble avsluttet med
Soul Church i Rjukan kirke søndag
ettermiddag. De som deltok på
gudstjenesten fikk høre noen sma-
kebiter fra REAL LIFE forestil-
lingen.

Konsert i Atrå kyrkje
Torsdag 31. mars ble en veldig
fin kveld i Atrå kyrkje!
Musikalsk og litterær helaften
med Evald Fredholm og Paal
Andre Grinderud samlet
mange mennesker i kirken.
Tinn Gospel deltok med flott
sang og det ble servert hjem-
melaget gulrotsuppe og focca-
cia til alle. Paal Andre
Grinderud hadde boksalg i
pausen, og deler av inntektene
gikk til menigheten. Takk til
alle som kom!
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Pilegrimsvandring - kvite kyrkjer
Søndag 18. september inviterer Kirken i Tinn
til å fortsette vandringen rundt Tinnsjøen ved
å arrangere en videre pilegrimsvandring fra
Atrå kyrkje til Mæl kyrkje. Denne etappen er
nærmere to mil, og har også noe stigning.
Men til gjengjeld flott utsikt over Tinnsjøen,
Gaustatoppen og naturlandskapet på Miland.
Også på denne vandringen vil deler av turen
gå på vakre gamle veier. Største del av turen
vil være å gå "motsatt vei" av Tinnløypa. Hold
av datoen, og ta med en venn på denne flotte
naturopplevelsen. Følg med for bilder og mer
informasjon om kvite kyrkjer på facebook og
instagram. Vi vil presisere at pilegrimsvan-
dringene rundt Tinnsjøen fra kirke til kirke IKKE innebærer gamle kirkeveier i hovedsak. Kun et stykke på ca
20 min på vandringen fra Austbygde til Atrå går på deler av en av de gamle kirkeveiene.

Kristin Fæhn og Silje Sjøtveit

Søndag 10. april frem-
førte Tinn BarneKOR
en veldig fin påskemusi-
kal i Atrå kyrkje. Barna
viste hva påsken handler
om i ord og toner. Doris
Ek, Torunn Flatland og
Kristin Fæhn deltok
sammen med alle de
flotte barna i koret. De
eldste ungdommene fikk
utdelt gaver og diplom
fordi de hadde vært med
i koret i hele 7 år.

Påske-
musikal

Inspirert av Oslo Soul Teens skal Tinn Soul Children
spille inn en MUSIKKVIDEO med sangen "My own
City" her i Tinn denne våren. Knut Nyheim har i
samarbeid med tekstforfatter John Alan Reese skrevet
låta "RJUKAN CITY" spesielt for koret. I samarbeid
med Visit Rjukan og flere turistattraksjoner i Tinn vil
koret synge denne sangen dansende rundt i byen. Vi
er så takknemlig for menighetsrådene og de ulike turi-
stattraksjonene som har bidratt økonomisk for å få
dette til. Knut Nyheim er ansvarlig for produksjonen
og har også kontakt med fotograf  Torbjørn
Anderson (han jobber blant annet i NRK) som vil
filme ungdommene. Det vil bli filmet med dronefly
slik at en får svært gode bilder av den vakre kommu-

nen vår. Vi håper at denne musikkvideoen vil bli delt
mye i sosiale medier, slik at ungdommene i Tinn, Soul
Children og Tinnsamfunnet blir synliggjort utenfor
Tinn sine kommunegrenser. Følg med på Visit
Rjukan og Kirken i Tinn sine hjemmesider!

MUSIKKVIDEO
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Kr
ys

so
rd

Fargelegg!

Tegninger: Trevor Keen

Led sauene gjennom 
labyrinten!
Hjelp den gode gjeteren å lede sauene sine 
trygt gjennom labyrinten.

Jesus er den gode gjeteren!

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Du

Han svarte
: «Du

Han sva

Her
skal elske Her
skal e

ren din Gud av 
ren din Gu

hele 

ditt hjerte og 
ditt hjer

hele din sje
av hele din j g av all din

l og av al
l di ft og av

 kraft o
g av 

all din forstand og din neste
d, og din ne

deg selv.»
 som deg selv.»Superset

Supersetning
Lukas 10,27
Luk

4.-11. oktoberer

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

lehele 

2012001g i deg. 
du Høyeste.

1 1
201620201016

båbåbå
mpmpmp Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

side 2

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken har d jort ot ’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Og kongeOg konge
Det dere gjordet d gjorde mot én diss mot én av diss i i te mine minste 
søsken har dsøsk jort mot ’

p
Mattoktober

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

en skalen skal svare dem: ‘Sansvare dem: Sannelig jeg siernelig, jeg sier dere: dere: 
j d t é di i i t

g
teus 25,40

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livetnheten og livet
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Superupersetpersetningning
Johannes 14,6annes 14 6Jr

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

ide 2

M
ssis

Sk
nyn
sssissi

2015201522001155
131313 11333
2012015

tt. 

fryde m
ditt na

tning
3

annenaannen
født føføødtdt 

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Lukas til 

Supersetning

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

G b k 23G b t k 23

(priva

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

22

Je
og

Lukas til 

Super

L

Den gode
DDen gg

gggggjjjjjeetttteeerreeeennnnn

En
-DVD fra

Den godeDDeen gg
gggjjjjeeetttteerrrreeennn

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

ra

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

I kryssordet skal dere bare bruke Det nye 
testamentet. Store tall i Bibelen er kapittel, små 
tall er vers. Markus 2,11 betyr altså kapittel 2, 
vers 11 i Markus. Løsningen på kryssordet står 
i de fargede rutene.

1.

Fugler i Lukas 12,6 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes 
gjerninger 10,1 

Engel i Lukas 1,26 

By i Lukas 19,28 

Kvinne i Markus 15,40 

Fugl i Matteus 3,16 

Mann i 2. Timoteus 4,11 

2.

4.

8.

5.

9.

6.

10.

3.

7.

Konge i Romerne 4,6 

Yrke i Apostlenes 
gjerninger 18,3 
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din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

På oppfordring
tillater vi oss

å sette inn vårt
kontonummer:

Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

Medlemskap i Dåpsklubben Tripp Trapp
Faddergåve
Som fadder lovar ein å bidra til at
barnet skal lær om den kristne
trua. Eit medlemskap i
Dåpsklubben Tripp Trapp kan
vere eit godt alternativ som fad-
dergåve.
Å vere fadder for eit barn er ei
oppgåve som ikkje vert avslutta
når dåpshandlinga er over, for
mange betyr det livsvarige band.
Som fadder lover ein å bidra til at
barnet skal lære om den kristne
trua. Eit medlemskap i
Dåpsklubben Tripp Trapp kan
vere eit godt alternativ som fad-
dergåve. Det meiner Anne Line
Tufteland Kroken, prest i St. Jacob
kyrkjelyd i Bergen. Ho er fadder til
Peder (1 år), og då han vart døypt
våren 2015 var medlemskap i
Tripp Trapp-klubben gåva frå
henne. 

Lettar relasjonsbygginga
-- Dåpsklubben bidreg positivt i
fadderrolla ved at den gir informa-
sjon og opplæring om den kristne
trua gjennom Peders barne- og
ungdomstid. Det er
lettare å drive trusopp-
læring viss ein har
materiale og informa-
sjon å vise til. Det gjer
det også lettare å
bygge relasjon mellom
meg og han fordi vi
har bøker vi kan lese i
lag, fortel Anne Line.
Dåpsklubben sender ut
3 pakkar i året med

bøker og anna materiell. Kroken
fortel vidare: 
-- Dåpsklubben gjer det lettare å
utføre det oppdraget som eg har
lova å gjere. IKO har mange fine
måtar å synleggjere bodskapen på
og gjennom materialet i
Dåpsklubben blir det meir levande.
Hadde eg berre hatt Bibelen å vise
til, ville det ha vore vanskelegare. 

Viktig med kunnskap
om religion
Dåpsklubben Tripp Trapp gir ut
materiell som fortel om ulike deler
av samfunnet. Eitt døme er den
kritikarroste boka Akim løper.
Boka handlar om barn på flukt og
er veldig samfunnsaktuell i den
flyktningsituasjonen vi står i no. 
-- Det er viktig for eit barn å få
vite noko om det samfunnet og
den religionen ein er ein del av.
Det å få kunnskap om den kristne
trua gir kunnskap om religion, og
når ein er kjend med omgrep knytt
til eins eiga tru, er det lettare å
vere i dialog med andre religionar,
seier Kroken. 

Iko kvalitetssikrar gåva
I IKO-Forlaget er det fleire som
jobbar med utveljing av bøkene og
materialet barna mottar gjennom
Dåpsklubben, og nettopp dette
trekker Kroken fram som ein av
dei viktigaste grunnane til at ho
valde eit medlemskap for sitt fad-
derbarn: 
-- Eg slepp å ta jobben med å kva-
litetssikre gåva fordi eg veit at IKO
gjer ein grundig jobb og har ein
god teologi, derfor er eg trygg når
eg hjelper foreldra med trusopplæ-
ringa for Peder, fortel Kroken. 
Fint at ting går av seg sjølv
Som avslutning spør eg korleis det
påverkar henne i kvardagen, og då
ler ho medan ho forklarar: 
--- Det beste er nesten at det går
av seg sjølv. Fadderbarnet mitt får
kontinuerleg gode gåver, eg stres-
sar ikkje med handling, og det er
gåver som gir større meining. Til
dømes seier badeboka Arken noko
om at Gud tar vare på barn, og det
er nettopp det eg vil at Peder skal
vite.   

www.tripptrapp-klubben.no
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Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Karl Stenstad AS
Sam Eydesgt 69

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Såheimsveien 2 - 3660 Rjukan Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 10 68 75

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Storgt. 16, 3660 Rjukan - Ttlf. 35 09 12 66

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

RJUKAN INETRIØRSENTER AS - Svaddevn. 141, 3660 Rjukan - Tlf. 35 08 12 80

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no
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Daghøyskolen for asylsøkere

Også i vår deltok det flere asylsø-
kere knyttet til Mandheimen på
kirkens diakonale tiltak
"Daghøyskolen". Flere andre
menigheter i Norge har nå kjøpt
veiledningsheftet, og diakon Silje
Sjøtveit holder flere kurs og semi-
narer i Oslo våren 2016 for å gjøre

tiltaket bedre kjent. Vårens dag-
høyskole har flere asylsøkere som
er kristne. Noen av dem ønsket et
mindre fellesskap i tillegg til guds-
tjenestene. Det er derfor
Livsnærgruppe i Rjukan kirke hver
tirsdag kl 13:30 - 14:30. Alle som
ønsker å være med i et fellesskap

med bønn, bibel og gode samtaler,
kan ta kontakt med diakonen.

mvh Silje Sjøtveit
Diakon

www.kirken.tinn.no
mob 97541299

Rjukan menighetsråd 2015 – 2019

1.  Jane Engell 
2.  Eli Sørli 
3.  Elisabeth Gunleiksrud 
4.  Åsne Gulliksen Barhellestøl 
5.  Vetle Sørhagen Gaustad 
6.  Bjørn Iversen 

Vara 
1.  Oddveig Skorem 
2.  Gunnar Erling Undersrud 
3.  Svein Olufsen 
4.  Torild Vaksaker 
5.  Marius Lian Bye

Tinn sokneråd 2015 -2019

1.  Anne Kristine Øyaland Nyiri, Tinn Austbygd 
2.  Grete Ingeborg Vestby, Atrå 
3.  Inger Brit Meland, Tinn Austbygd 
4.  Kjell Nørstebø, Tinn Austbygd 
5.  Wenche Marie Midtlyng, Hovin 
6.  Randi Johanne Funderud, Miland 
7.  Helge Songe, Miland 
8.  Tom Kjetil Lien, Atrå 

Vara 
1.  Signe Karine Eira, Hovin 
2.  Rupert Johannes Maria Derben, Tinn Austbygd 
3.  Steinar Høyset, Hovin 
4.  Stian Fæhn, Atrå 
5.  Karianne Ørnes, Miland

Kirkevalget 2015
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Skirva fjellkyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Dal kirke

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Dal kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

DATO:

19.06.2016

19.06.2016

26.06.2016

02.07.2016

02.07.2016

03.07.2016

03.07.2016

09.07.2016

10.07.2016

16.07.2016

17.07.2016

17.07.2016

24.07.2016

30.07.2016

31.07.2016

07.08.2016

14.08.2016

14.08.2016

21.08.2016

28.08.2016

28.08.2016

04.09.2016

11.09.2016

11.09.2016

17.09.2016

18.09.2016

25.09.2016

25.09.2016

02.10.2016

09.10.2016

09.10.2016

16.10.2016

23.10.2016

23.10.2016

30.10.2016

DAG:

5 sit

5 sit

Apost

Lø e Apost

Lø e Apost

7 sit

7 sit

Lø e 7 sit

8 sit

Lø e 8 sit

9 sit

9 sit

10 sit

Lø e 10 s e pi

11 sit

12 sit

13 sit

13 sit

Ving

15 sit

15 sit

16 sit

17 sit

17 sit

Lø e 17 s e pi

18 sit

19 sit

19 sit

20 sit

21 sit

21 sit

22 sit

23 sit

23 sit

BoB

KL.:

11:00

17:00

17:00

13:00

13:00

11:00

17:00

00:00

17:00

13:00

11:00

17:00

17:00

14:00

12:00

17:00

11:00

17:00

17:00

11:00

17:00

17:00

11:00

17:00

14:00

17:00

12:00

17:00

17:00

11:00

20:00

17:00

11:00

17:00

17:00

GUDSTJENESTE:

Utegudsteneste

Høymesse

Høymesse

VIELSE AVLYST !

Vigsel (Ny ordning)

Høymesse

Høymesse

Konsert m/Magnus Vassbotn

Høymesse

Vigsel (Ny ordning)

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Vigsel (Ny ordning)

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Vigsel (Ny ordning)

Høymesse

Høymesse

Høymesse

Soul church 

Familiegudstjeneste

Taizegudsteneste

Folkemusikkmesse

Høymesse

Familiegudstjeneste

Sprell Levende 
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Sommerkonsert i Hovin kyrkje
Lørdag den 9. juli holder tenoren
Magnus Schou Vassbotn (31) (bil-
det) konsert i Hovin kirke. Han
har nylig avsluttet en mastergrad i
sang ved Musikkonservatoriet i
København. Det siste året har han
dessuten vært ansatt ved Den
Kongelige Opera i samme by, og
blant annet sunget i operaen
Lohengrin av Ricard Wagner. Nå
har han fått en femårskontrakt
med Danmarks Radios profesjo-
nelle kor, og starter der 1. august i
år. Men før det kommer han altså
til Hovin for å holde konsert. Og
det er ikke tilfeldig at han har valgt
nettopp Hovin kirke til å fremføre
noe av sitt store og varierte reper-
toar. Magnus Schou Vassbotn har
sterk tilknytning til bygda.
Bestefaren Hølje Vassbotn bodde i
Hovin, og faren er født og opp-

vokst der. Nå bruker familien
farsgården som landsted, og
Magnus er ofte der på besøk om
sommeren, selv om han nå er
bosatt i Malmø og jobber i
København. På konserten den 9.
juli får publikum blant annet
høre arier fra kjente operaer av
Puccini og Tsjajkovskij, innslag
fra musikalen Les Miserable, og
sanger av Edvard Grieg og Hugo
Alven. Magnus Schou Vassbotn
kommer ikke alene til Hovin.
Med seg på orgel/piano har han
Jon Harald Haug, som er utdan-
net organist fra Norges
Musikkhøyskole, og ansatt som
kantor i Oppegård fellesråd. Vi
håper flest mulig finner veien til
Hovin kirke den 9. juli for å få
oppleve vakker klassisk sang av
ypperste kvalitet.

NYTT FRA SOKNERÅDET
Vårdugnad: Vi har som tidligere hatt vårdugnad på
alle kirkegårdene. Folk er flinke og stiller opp. Tusen
takk! Uten deres bidrag hadde ikke kirkegårdene sett
så flotte ut!
Felles konfirmantleir i prostiet. Det arbeides
for at alle menighetene i de 12 kommunene i prostiet
skal være med på felles konfirmantleir på Gjennestad
videregående skole. Det skal da holdes to leirer i
løpet av sommerferien. Den som er aktuell  for Tinn,
blir i siste uka av skoleferien fra mandag til lørdag.
Denne leiren vil erstatte halvparten av den konfir-
mantundervisningen som er i dag. Det blir færre sam-
linger og en konfirmantleir på Skirva helt i slutten av
undervisningen hvis soknerådene velger å gå for
denne løsningen. Egenandelen for konfirmantunder-
visningen vil også måtte økes hvis denne løsningen
velges. En stor fordel med fellesleiren er den lederut-
danningen som tidligere konfirmanter får med å være
med på disse leirene. Konfirmantene deles i grupper
med både kjente og ukjente. Disse gruppene har ulike
aktiviteter/leker gjennom uka. Hver gruppe har også
noen ungdomsledere som er knyttet til gruppa og føl-
ger dem igjennom uka. For de mindre kommune er
det også en fordel med en slik leir at man lettere tref-
fer andre i samme situasjon som seg selv. Dette er
noe som soknerådet skal arbeide videre med til høs-
ten. 

Grete

SISTE NUMMER AV
Kyrkjebod?

Kjære Kyrkjebodleser. Dette kan fak-
tisk være siste nr av Kyrkjebod som du
holder i hånda. Kontoen er dessverre
bunnskrapt, og vi er avhengig av gaver for
å få betalt dette nummeret. Hvis du fort-
satt vil få Kyrkjebod i postkassa 4 ganger i
året, må du bruke giroen som ligger i bla-
det. 

Rettelse
Det er feil at Unni Boksasp og hennes
ensemble holdt julekonsert sist jul som det
stod i siste kyrkjebod.  De skal ha julekon-
sert til jul 2016. 

Beklager feilen. Red...
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RA
- LOKALAVISA FOR TINN

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Hardangervidda nasjonalparksenter,
Skinnarbu

Tannlege
Gunnar Odd Hagen AS

Skriugt. 24 A
3660 Rjukan

Telefon 35 08 11 40

Håndverkertjenester/
Vaktmestertjenester

Andreas Birkeland

Mobil 4646 5174
post@handverkar.no

handverkar.no

Bilfinger Industrial Services Norway AS

Såheimsveien, 3660 Rjukan, tlf. 03247

Skinnarbu, Møsvatn, 3660 Rjukan - Telefon 48 30 05 64 / 97 07 43 00

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Sam Eydesgt 67
3660 Rjukan

Telefon 35 08 21 88

www.parkhotell-rjukan.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Torunn Øvsterud, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no, Christian Skårdal, mobil 952 56 099
                                         E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                         Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Hildegunn Hagen, mobil 452 55 548, E-post: hil-hag@hotmail.com

Klokkarar:                   Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
                                         Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
                                         Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, fax 35 08 28 69
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Eli Sørli, Skogveien 15, 3660 Rjukan
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Montering av glasskunst
Arbeidet med glassmalerier
til Austbygde kyrkje er nå
ferdig. Monteringen starter
mandag 23.mai, og er på
plass i løpet av uka.
31. mai markeres dette i kir-
ken.
Utsmykking av vinduene er
dekket av gaven fra ekteparet
Flatin. Ett av deres ønske var
glassmalerier, og en ser nå
frem til at dette blir fullført. 
Det er kunstneren Tor
Lindrupsen som har laget
glassmaleriene. Han har hatt
en rekke oppdrag med
utsmykking i kirker, og ble
anbefalt av rådgiver for kir-
kearkitektur Ove Morten
Berge.


